
昇達科技股份有限公司

111年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 147,915 147,915 137,358 137,358 10,557 10,557 8% 8%

二月 112,583 260,498 88,989 226,347 23,594 34,151 27% 15%

三月 180,438 440,936 139,734 366,081 40,704 74,855 29% 20%

四月 93,286 534,222 132,684 498,765 (39,398) 35,457 -30% 7%

五月 173,140 707,362 137,799 636,564 35,341 70,798 26% 11%

六月 211,528 918,890 136,940 773,504 74,588 145,386 54% 19%

七月 181,884 1,100,774 170,207 943,733 11,677 157,041 7% 17%

八月 173,809 1,274,583 151,188 1,094,921 22,621 179,662 15% 16%

九月 152,140 1,426,723 157,226 1,252,147 (5,086) 174,576 -3% 14%

十月 146,418 1,573,141 169,097 1,421,244 (22,679) 151,897 -13% 11%

十一月 122,925 1,696,066 180,560 1,601,804 (57,635) 94,262 -32% 6%

十二月 141,599 1,837,665 156,585 1,758,389 (14,986) 79,276 -10% 5%

增減百分比

年度/月份

111年度 110年度 增減金額


